
Рамки за рачен бонсек од Бахко.
Дизајн и перформанси.
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319. Наградуван дизајн кој ги спојува високата

затегнатост на сечилото и совршената негова

балансираност.

325. Навистина е единствениот професионален рам

за бонсек кој има извонредни перформанси и многу

корисни карaктеристики. Овој дизајн има освоено

многу интернационални награди.

317. Компактен и лесен за употреба рам за бонсек за

сечење на сите видови метал.

Код на ЕАН
производот 731151+ mm

325 8214852 5 400 810

Код на ЕАН
производот 731151+ mm

319 8240943 5 390 570

Код на ЕАН
производот 731151+ mm

317 8240936 10 425 470
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Конструиран за
професионална употреба со
помош на научни истражувања.
Единствениот ергономски дизајн
овозможува извонредни
перформанси и многу корисни
карактеристики.

НАПРЕДНА ЕРГОНОМИЈА

Меката и удобна рачка
овозможува безбеден,
ергономски фат кој го намалува
напрегањето на мускулите.
Ергономскиот преден дел
обезбедува удобен фат на
водечката рака.

140 кг ЗАТЕГНАТОСТ НА

СЕЧИЛОТО

Едно од најголемите затегања
на сечило на пазарот, обезбедува
право и прецизно сечење.

БРЗА ЗАМЕНА НА СЕЧИЛОТО

Механизмот за затегнување со
пружина овозможува брза и
лесна замена на сечилото.
По заменатa на сечилото, нема
потреба повторно да се дотерува
затегнувањето.

ДВОЈНА ПОЗИЦИЈА НА

СЕЧИЛОТО

Можно е монтирање на
сечилото под агол од 55 степени
за хоризонтално сечење.

Рачкатa и предниот прифат кои
се удобни и добро лежат во рака
овозможуваат најдобри
перформанси и баланс.

100 кг ЗАТЕГНАТО СЕЧИЛО

Челичното јадро овозможува
високо затегнување на сечилото
за идеален пресек.

ИНТЕГРИРАНА ПОЛУГА ЗА

ЗАТЕГНУВАЊЕ

Полугата за затегнување е
вградена во рачката.

ДВОЈНА ПОЗИЦИЈА НА

СЕЧИЛОТО

Можност за монтирање на
сечилото под агол од 55 степени
за хоризонтално сечење.

Практична и сигурна
конструкција за секоја намена.
Ваквиот тенок дизајн го
подобрува пристапот во
ограничени простор и го прави
чувањето лесно.

75 кг ЗАТЕГНАТО СЕЧИЛО

УДОБЕН ПРЕДЕН ПРИФАТ

Специјалниот прифат на
предниот дел овозможува добра
потпора за водечката рака.
Тоа обезбедува многу подобри
перформанси.

ДВОЈНА ПОЗИЦИЈА НА

СЕЧИЛОТО

Можност за монтирање на
сечилото под агол од 90 степени
за хоризонтално сечење.

Лесен рам за домашна употреба.

ДОТЕРЛИВА ДОЛЖИНА

Тој може да се прилогодува за да
прифати сечила со должина од
250 и 300 мм
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306. Рам за рачен бонсек конструиран за домашна

употреба.
Код на ЕАН
производот 731151+ mm

306 8265540 10 450 325
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ПPAKTИЧHO HEKPШЛИBИTE И БEЗБEДHИ би-метални сечила имаат

прецизно изведени запци за сите видови сечење на метали. Телотo на

сечилото е од силен, флексибилен челик за пружини и има запци од

високо-легиран супер брзорезен челик, што е гаранција дека ќе

бидe сочуванa неговата острина подолго време.

Новото Sandflex сечило е комбинација на екстремните

перформанси на сечење и отпорноста на абење со високиот степен

на флексибилност. Тие се многу посупериорни одколку сечилата кои се

калени и целосно изработени од брзорезен челик кaкo и oд стандардните

флексибилни сечила.

CИTE  БАХКО РAMOBИ ЗA БOHCEK CE OПPEMEHИ CO 24TPI SANDFLEX® БИ-METAЛEH

ЛИCT ЗA БOHCEK.

SANDFLEX E HAШE ЗAШTИTEHO ИME ЗA БИ-METAЛHИTE CEЧИЛA. Сандфлекс сечилата се

многу флексибилни, со цврсти и остри заби кои сечат извонредно и се долготрајни. Сечилата

имаат повисоки перформанси во споредба со оние калени и целосно изработени од брзорезен

челик. Тие можат да издржат различни потреси и пренапрегнувања што се појавуваат во

секојдневното работење.
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www.bahco.com

БАХКО BИ HУДИ KOMПЛЕTEH асортиман на алат 

за сечење на метали. Со нашата нова генерација

рамови за бонсек нема да Ви бидат потребни

различни брендови, бидејќи Бахко може да понуди се

што Ви е потребно!
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